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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup i dostawa testów i materiałów zużywalnych wraz 
z dzierżawą automatycznego analizatora immunodiagnostycznego, zakup i dostawa odczynników oraz materiałów zużywalnych do badań wykonywanych metodą ELISA 
i Blot do posiadanej aparatury dla Pracowni Wirusologii” – znak sprawy ZP/16/2024.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	pakiet nr 2:
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytkek mikrotitracyjnych opłaszczonych pełnym ekstraktem Borrelia burgdorferi sensu stricto, Borrelia garinii i Borrelia afzelii, które zawierają natywne antygeny, jak również rekombinant VIsE (Borrelia burgdorferi sensu stricto) dla klasy IgG?
Odpowiedź:Zamawiajacy wyraża zgodę.
2.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że parametr graniczny dla odczynników opisany w punkcie 8 załącznika 1B do SWZ tj. "Odczynnik (bufor) do rozcieńczania surowicy dla zestawów do badania przeciwciał klasy IgM, ma zawierać absorbent czynnika reumatoidalnego i IgG, dzięki temu nie jest konieczna osobna absorpcja (brak konieczności zakupu dodatkowych odczynników) - potwierdzenie w instrukcji do zestawu" odnosi się wyłącznie do testów ELISA.
Odpowiedź: Parametr graniczny dla odczynników, opisany w punkcie 8 załącznika 1B do SWZ odnosi się wyłącznie do testów ELISA.
3.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że parametr graniczny dla odczynników opisany w punkcie 9 załącznika 1B do SWZ tj. "Oddzielny zestaw kalibratorów do oznaczenia Boreliozy dla przeciwciał klasy IgG i IgM w płynie mózgowo-rdzeniowym i surowicy" odnosi się wyłącznie do testów ELISA.
Odpowiedź: Parametr graniczny dla odczynników, opisany w punkcie 9 załącznika 1B do SWZ odnosi się wyłącznie do testów ELISA.
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie testów ELISA do oznaczania przeciwciał w płynie mózgowo-rdzeniowym zgodne z zaleceniami wg Reibera i Lange, dla których procedura wykonania testu przewiduje jednoczesną inkubację płynu mózgowo-rdzeniowego i surowicy, w celu określenia indeksu wewnątrzoponowo syntetyzowanych przeciwciał?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby informacje dotyczące trwałości odczynnika, które nie są zawarte w jego instrukcji/ulotce, zostały potwierdzone przez Wykonawcę w stosownym oświadczeniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.




Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                            Iwona Olejek
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